
Uchwała Nr XX/323/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 24 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: organizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

                    przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Gostyń. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 5 ust. 9 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez gminę Gostyń zapewnia Przedszkole Miejskie Nr 5 im. Kubusia 

Puchatka w Gostyniu. 

2. Wspólną obsługę przedszkoli publicznych wykonywać będą pracownicy zatrudnieni w 

Przedszkolu Miejskim Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 80/99 Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 20 października 

1999 roku w sprawie obsługi finansowo – księgowej i administracyjnej jednostek 

budżetowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/323/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 24 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: organizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

                    przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Gostyń. 

 

  Zgodnie z art. 5 ust. 7 ustawy o systemie oświaty organ prowadzący szkołę lub 

placówkę odpowiada za jej działalność. Do zadań organu prowadzącego należy w 

szczególności zapewnienie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkoły lub 

placówki. W celu wykonywania tych zadań rada gminy może organizować między innymi 

wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną prowadzonych szkół i placówek. 

Mając na uwadze przede wszystkim względy ekonomiczne, obsługę przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez gminę Gostyń powierzono Przedszkolu Miejskiemu Nr 5 im. Kubusia 

Puchatka w Gostyniu. Niniejsza uchwała istniejące struktury organizacyjne dostosowuje do 

obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie. 

  Dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

       

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


